

## ZŠ KLÁNOVICE - SOUPIS VÍCEPRACÍ A MĚNĚPRACÍ

Pozice	NÁZEV ZAŘÍZENÍ	rozměry [ mm ]			MJ	Elektro		Plyn	Voda	Odpad	Poznámka	MĚNĚPRÁCE		VÍCEPRÁCE		Poznámka - zdůvodnění		
		š.	hl.	v.		ks	příkon kW					napětí V	příkon kW	Jedn.cena bez DPH Kč,-	celk.cena bez DPH Kč,-		Jedn.cena bez DPH Kč,-	celk.cena bez DPH Kč,-
18.8	<b>Stroj univerzální šlehací a hnětací 60l</b>  automatické zvedání mísy na el. pohon Včetně 2x kotlík 60l s metlou, hákem a míchačem nerezový zákryt mechanické ovládání s časovačem, signalizací, stop tlačítkem zavážecí vozík na kotlík regulace 4 rychlostí 69/121/204/356 ot/min vybaven pro přídatná zařízení na mlýnek na maso, krouhač	900	1200	1800	1	3,75	400				Jistič typu C	153 954,-	153 954,-			vypouští se - zůstává stávající		
17.6.	Pracovní stůl se dvěma policemi, zadní lem  celonerezové provedení - pracovní deska tl. 40 mm, nerez plech tl. 1,5 mm, podnoží z jeklů 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost ± 20 mm oplaštění z plechu tl. 1 mm z boků a zezadu spodní police ve v. 150 mm, prostřední přestavitelná police ve v. 500 mm zadní lem v. 40 mm	1840	700	900	1							23 282,-	23 282,-			vypouští se		
23.1	Regály povrch - komaxit	1000	500	1800	7									2 163	15 141	doplněno		
24.2.b	Odpadkový koš nerez s poklopem, 75 l				2									3 600	7 200	doplněno		
24.2.c	Univerzální koše do myčky	500	500		18									450	8 100	doplněno		
	Koše do myčky na talíře a podnosy	500	500		8									470	3 760	doplněno		
	<b>CELKEM MĚNĚPRÁCE</b>												177 236,-					
	<b>CELKEM VÍCEPRÁCE</b>														34 201,-			
	<b>ROZDÍL</b>														143 035,-			

REKAPITULACE CENY DÍLA:

Cena díla dle smlouvy bez DPH

11 788 442,00

Dodatek č. 1

-202 391,00

Cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH

11 586 051,00

Dodatek č. 2

-143 035,00

Cena díla dle dodatku č. 2 bez DPH

**11 443 016,00**